

Ejendommen Havne Allé 31 ApS

Stien 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 69 31 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jan Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Havne Allé 31 ApS
Stien 5
3500 Værløse

CVR-nr.: 30 69 31 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Vibeke Poulsen
Annette Poulsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelseslejligheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket positivt af et udbytte på t.kr. 1.560.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	57.935	71.023
Andre finansielle indtægter	1.569.515	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.290</u>	<u>-123.248</u>
Resultat før skat	1.506.160	-52.225
Skat af årets resultat	<u>11.233</u>	<u>45.859</u>
Årets resultat	<u>1.517.393</u>	<u>-6.366</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.517.393	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.366</u>
Disponeret i alt	<u>1.517.393</u>	<u>-6.366</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.974
	Tilgodehavende selskabsskat	6.006	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.003</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.006</u>	<u>9.977</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.693.250</u>	<u>1.443.250</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.693.250</u>	<u>1.443.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.305</u>	<u>126.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.154.561</u>	<u>1.579.526</u>
	Aktiver i alt	<u>9.554.561</u>	<u>7.979.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.011.968	2.494.575
Egenkapital i alt	<u>4.136.968</u>	<u>2.619.575</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	477.516	489.532
Hensatte forpligtelser i alt	<u>477.516</u>	<u>489.532</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.796.821	2.806.336
Gæld til pengeinstitutter	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.296.821</u>	<u>3.306.336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.505	50.392
Selskabsskat	0	48.240
Anden gæld	1.593.751	1.465.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.643.256</u>	<u>1.564.083</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.940.077</u>	<u>4.870.419</u>
 Passiver i alt	<u>9.554.561</u>	<u>7.979.526</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	6.400.000	6.400.000
Kostpris 31. december 2016	6.400.000	6.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.400.000	6.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,6%

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.796.821	2.796.821	2.806.336
Gæld til pengeinstitutter	0	500.000	500.000	500.000
	0	3.296.821	3.296.821	3.306.336

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger nom. euro 376.200, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.400 t.kr.